

Carta Deleasing A/S

Finlandgade 1, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 37071390

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2018

Dirigent

Navn: Bent Ove Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carta Deleleasing A/S
Finlandgade 1, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 37071390
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Carl Erik Skovgaard
Bent Ove Larsen
Malene Larsen

Direktion

Bent Ove Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 3.366 t.kr. anses for at være tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.445.220	6.037
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.062.830)	(1.337)
Andre finansielle omkostninger		<u>(67.361)</u>	<u>(30)</u>
Resultat før skat		4.315.029	4.670
Skat af årets resultat	1	<u>(949.307)</u>	<u>(1.017)</u>
Årets resultat		<u>3.365.722</u>	<u>3.653</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.365.722</u>	<u>3.653</u>
		<u>3.365.722</u>	<u>3.653</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2	83.737.872	78.099
Andre tilgodehavender		581.250	1.108
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	75
Periodeafgrænsningsposter		61.290	51
Tilgodehavender		84.380.412	79.333
Omsætningsaktiver		84.380.412	79.333
Aktiver		84.380.412	79.333

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		10.465.033	7.099
Egenkapital		10.965.033	7.599
Udskudt skat		1.673.687	1.878
Hensatte forpligtelser		1.673.687	1.878
Skyldig selskabsskat		1.153.389	1.025
Langfristede gældsforpligtelser		1.153.389	1.025
Bankgæld		9.131.041	1.248
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.022.088	64.529
Anden gæld		3.740.513	2.582
Periodeafgrænsningsposter		694.661	472
Kortfristede gældsforpligtelser		70.588.303	68.831
Gældsforpligtelser		71.741.692	69.856
Passiver		84.380.412	79.333
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.099.311	7.599.311
Årets resultat	0	3.365.722	3.365.722
Egenkapital ultimo	500.000	10.465.033	10.965.033

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.153.389	1.025
Ændring af udskudt skat	<u>(204.082)</u>	<u>(8)</u>
	<u>949.307</u>	<u>1.017</u>

2. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

I tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser indgår 30.428 t.kr., som forfalder til betaling senere end 1 år fra statusdagen

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carta Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution over for moderselskabet Carta Autofinans A/S og søsterselskaberne Carta Leasing A/S og Carta Flexleasing A/S. Bankgæld pr. 30.09.2018 udgør henholdsvis 278.608 t.kr., 1.287 t.kr., og 81.999 t.kr.

Herudover er der stillet garanti over for SKAT på 500 t.kr.
